
1
0806452

120220808142

120200811035

120210811084

120210811102

120210811114

120220811012

120220811016

120220811020

120220811021

120220811023

120220811025

120220811027

120220811028

120230811002

120230811004

120230811007

120230811009

120230811010

120230811014

120230811015

120230811016

120230811017

120230811018

120230811019

120230811021

رقم المـادة:
رقم الشعبة:

2025/02/27التاريـــخ:

رقم الصفحة:

كشف الحضور و الغياب

الفصـل:الثاني العام الدراسي:2025/2024

إسم المـادة:
إسم المـدرس:

وسائل مساعدة واجهزة تعويضية

3

أ.د. ردينه الطراونه

عددالساعات المعتمدة:

الوقت :
عدد الطلبة المسجلـين:

القاعة:

47
أحد،ثلاثاء،خميس12.3-1.3

206 الكندي

الغيابإســــــم الطالــــــبرقـم الطالـب

رهف نايف سليمان الفساطله                

ولاء احمد يوسف القيسي

اسراء زياد نمر المحادين                 

ايه احمد عطيه الصلمان

رهف داود عبد الرسول العونه              

سندس نضال ابراهيم الكسابره              

سميره عيسى محمد عمرو                    

بسمه عبد الكريم عبد الرحمن الجالودى     

سجى حسن محمود الطلافيح                  

الاء محمود مصطفى خطاب                   

ملاك خالد احمد البستنجي

بيسان فهد احمد عثمان

حسام محمود محمد الطراونه

فرات عاصم محمد المجالي

شهد مجدي خميس السرميطي

لجين جمعه يونس ابو غويله

محمد اياد محمد مرعي                     

ابرار حافظ ابراهيم الخطيب               

انسام جمعه مصبح الحمادين                

ياسمين علام عبد الله شعث                

شمس منذر عبد الله ياغي                  

فاطمه يوسف ابراهيم النوافعه             

الايمان بالله محمود محمد العونه         

ربى زياد سالم المطارنه                  

دانيا عمر عبد العزيز احمد               

توقيع رئيس القسم:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

التسلسل

جـامعــــة مــؤتــــة

وحـدة القبــول والتسـجيل

توقيع مدرس المادة

5048

12



1
0806452

120230811022

120230811025

120230811032

120230811033

120230811043

120230811046

120230811049

120230811050

120230811052

120230811053

120240811040

120240811041

120240811049

120240811054

420210811508

420230811501

420230811503

420230811506

420230811507

420230811517

420240811504

420240811506

رقم المـادة:
رقم الشعبة:

2025/02/27التاريـــخ:

رقم الصفحة:

كشف الحضور و الغياب

الفصـل:الثاني العام الدراسي:2025/2024

إسم المـادة:
إسم المـدرس:

وسائل مساعدة واجهزة تعويضية

3

أ.د. ردينه الطراونه

عددالساعات المعتمدة:

الوقت :
عدد الطلبة المسجلـين:

القاعة:

47
أحد،ثلاثاء،خميس12.3-1.3

206 الكندي

الغيابإســــــم الطالــــــبرقـم الطالـب

حلا محمد احمد بوادي                     

عهد خالد خضر المجالي                    

نريمان عماد محمد اسمران                 

شهد عبد الله ممدوح العبيدين             

ساجده محمد علي العونه                   

ميسم ناجح حسين البيايضه

ارين سامي بركات العضايله

رؤى رائد عبد الفتاح الاشهب              

راما طارق طلب ابوجوده                   

احمد سالم النورى المعاقبه

راما فتحي حامد المحادين

هبه احمد عطيه القطاونه

امير يحيى عبد الحافظ الصرايرة

راما حاتم عبد القادر هاديه

بيلسان ايمن راشد البديرات

أيهم رائد غازي شطناوي 

احمد بركات سلامه النوايسه 

راضي عثمان راضي اسماعيل

سبأ ابراهيم زكريا الرواشده

ليالي شاهر محمود المعايطه

امل محمود سليم الصمادي

حنين احمد عوده القضاه

توقيع رئيس القسم:

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

التسلسل

جـامعــــة مــؤتــــة

وحـدة القبــول والتسـجيل

توقيع مدرس المادة

5048

22


