



رقم المادة: 0806452  
رقم الشعبة: 1  
إسم المادة: وسائل مساعدة واجهزة تعويضية  
الوقت: 12.3-1.3 أحد، ثلاثة، خميس  
القاعة: 206 الكندي  
إسم المدرس: أ.د. ردينة الطراونه

## الغياب

## التسلسل رقم الطالب إسم الطالب

رهف نايف سليمان الفساطله	120220808142	1
ولاء احمد يوسف القيسى	120200811035	2
اسراء زياد نمر المحاذين	120210811084	3
ايه احمد عطيه الصلمان	120210811102	4
رهف داود عبد الرسول العونه	120210811114	5
سندس نضال ابراهيم الكسابره	120220811012	6
سميره عيسى محمد عمرو	120220811016	7
بسمه عبد الكرييم عبد الرحمن الجالودي	120220811020	8
سجي حسن محمود الطلابيج	120220811021	9
الاء محمود مصطفى خطاب	120220811023	10
ملاء خالد احمد البستنجي	120220811025	11
بيسان فهد احمد عثمان	120220811027	12
حسام محمود محمد الطراونه	120220811028	13
فرات عاصم محمد المجالى	120230811002	14
شهد مجدي خميس السرميطي	120230811004	15
لجين جمعه يونس ابو غويله	120230811007	16
محمد اياد محمد مرعي	120230811009	17
ابرار حافظ ابراهيم الخطيب	120230811010	18
انسام جمعه مصباح الحمادين	120230811014	19
باسمين علام عبد الله شعث	120230811015	20
شمس مندر عبد الله ياغي	120230811016	21
فاطمه يوسف ابراهيم النوافعه	120230811017	22
الايمان بالله محمود محمد العونه	120230811018	23
ربى زياد سالم المطارنه	120230811019	24
دانيا عمر عبد العزيز احمد	120230811021	25

رقم المادة: 0806452  
رقم الشعبة: 1  
إسم المادة: وسائل مساعدة واجهزة تعويضية  
الوقت: 12.3-1.3 أحد، ثلاثة، خميس  
القاعة: 206 الكندي  
إسم المدرس: أ.د. ردينة الطراونه

الغياب

التسلسل رقم الطالب إسم الطالب

حلا محمد احمد بوادي	120230811022	26
عهد خالد خضر المجالى	120230811025	27
نريمان عماد محمد اسمران	120230811032	28
شهد عبد الله ممدوح العبيدين	120230811033	29
ساجده محمد علي العونه	120230811043	30
ميسن ناجح حسين البابايفه	120230811046	31
ارين سامي برکات العساييله	120230811049	32
رؤى رائد عبد الفتاح الاشهب	120230811050	33
راما طارق طلب ابووجوده	120230811052	34
احمد سالم النورى المعاقبه	120230811053	35
راما فتحى حامد المحادين	120240811040	36
هبة احمد عطيه القطاونه	120240811041	37
امير يحيى عبد الحافظ المصرايرة	120240811049	38
راما حاتم عبد القادر هاديه	120240811054	39
بيلسان ايمن راشد البديرات	420210811508	40
أيهم رائد غازي شطناوي	420230811501	41
احمد برکات سلامه النوايسه	420230811503	42
راضي عثمان راضي اسماعيل	420230811506	43
سبأ ابراهيم زكريا الرواشده	420230811507	44
ليالي شاهر محمود المعايطة	420230811517	45
أمل محمود سليم الصمادي	420240811504	46
حنين احمد عوده القضااه	420240811506	47

توقيع رئيس القسم:

توقيع مدرس المادة